
Zarządzenie Nr 49 / 2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 23 stycznia 2020 r.

w  sprawie  powołania  Grupy  Roboczej  na  potrzeby  przygotowania  Miejscowego  planu
rewitalizacji Jabłkowskiego-Podgórze w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 grudnia 2018 r.  w sprawie  ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Miasta  Kalisza
z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1
Powołuje  się  Grupę  Roboczą,  jako  organ  doradczy  Prezydenta  Miasta  Kalisza  w sprawach
związanych  z  przygotowaniem  Miejscowego  planu  rewitalizacji  Jabłkowskiego-Podgórze
w Kaliszu w składzie:

1) Alina Kamińska – architekt, Członek Grupy,
2) Ewelina Knajdek-Marcinkowska –  Koordynatorka  Domu Sąsiedzkiego,  Członek

Grupy, 
3) Maciej  Błachowicz –  Przewodniczący  Komitetu  Rewitalizacji  Miasta  Kalisza,

Członek Grupy,
4) Łukasz Janowski – architekt, Przedstawiciel Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza,

Członek Grupy,
5) Tadeusz  Skarżyński –  Przedstawiciel  Komitetu  Rewitalizacji  Miasta  Kalisza,

Członek Grupy.

§ 2
Do zadań Grupy Roboczej należy w szczególności:

1) opiniowanie  materiałów przygotowanych  przez  Urząd Miasta  Kalisza  związanych
z przygotowaniem projektu miejscowego planu rewitalizacji,

2) zgłaszanie propozycji do projektu projektu miejscowego planu rewitalizacji,
3) konsultowanie  koncepcji  zagospodarowania  terenu  przygotowanej  przez

projektantów miejscowego planu rewitalizacji,
4) zgłaszanie uwag i wniosków do projektu planu w ramach wyłożenia do publicznego

wglądu projektu miejscowego planu rewitalizacji,
5) opiniowanie wyników wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu

rewitalizacji.

§ 3
1. Grupa Robocza realizuje zadania poprzez udział w posiedzeniach. Przewidywana liczba

posiedzeń wynosi 5.
2. Grupa  Robocza  wyraża  swoje  stanowisko  zwykłą  większością  głosów  obecnych  na

posiedzeniu Członków.



3. Każdy członek Grupy Roboczej może zgłosić zdanie odrębne w formie pisemnej, które
zostaje załączone do protokołu z posiedzenia. 

§ 4
1. Za udział w pracach Grupy Roboczej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 200,00 zł

brutto dla Członka za każde posiedzenie Grupy Roboczej.
2. Wydatki związane z działalnością grupy roboczej pokrywane są w ramach projektu Nr

POWR.02.19.00-00 KP11/18 pt.  „PRZESTRZEŃ GMINNA-LOKALNA WARTOŚĆ”
realizowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  na  lata
2014-2020,  Oś  priorytetowa  II  Działanie  2.19  Usprawnienie  procesów
inwestycyjnobudowlanych  i  planowania  przestrzennego,  sfinansowanego  ze  środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 5
Obsługę organizacyjno-techniczną Grupy Roboczej zapewnia Biuro Rewitalizacji w Wydziale
Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Kalisza, w szczególności:

1) zawiadamia Członków Grupy o terminie, miejscu i tematyce posiedzenia, 
2) udostępnia  Członkom Grupy  materiały  dotyczące  przewidzianego  do  rozpatrzenia

przez Grupę Roboczą tematu, co najmniej na 3 dni przed terminem posiedzenia,
3) sporządza protokoły z posiedzeń Grupy Roboczej. 

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 7
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
MIASTA KALISZA

/ … /
KRYSTIAN KINASTOWSKI


